PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA Nº 014/2024

CONTRATO Nº 048/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: DAN SUL SAÚDE CLÍNICA MÉDICA LTDA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE GINECOLOGIA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; CONSULTAS GINECOLÓGICAS, COLOCAÇÃO DE DIU. SENDO TRINTA (30)
CONSULTAS MENSAIS COM ATENDIMENTO UMA VEZ POR MÊS. CONFORME CRONOGRAMA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

Valor Global: R$ 40.500,00

Data de Assinatura: 01/04/2024

Prazo de Vigência do Contrato:31/12/2024

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f97e1c-040420241218195240

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1111/2024, em 04/04/2024 17:44

extrato-do-contrato-5240.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org